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Esittelijä kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen 
 
Esittely Henrikinseurakunnan seurakuntaneuvosto julisti A-kanttorin viran 

auki kokouksessaan 3.9.2025 § 48. Hakuaika päättyi 6.10.2025. A-
kanttorin virkaan haki määräaikaan mennessä viisi hakijaa, joilla 
kaikilla oli pätevyys avoinna olevaan virkaan. Hakemusten 
yhteenveto on liitteenä. Kaikki hakemukset ovat nähtävillä 
seurakuntaneuvoston kokouksessa. 

 
 Hakuilmoitus oli seuraavanlainen: 
 Turun Henrikinseurakunnassa on avoinna A-kanttorin virka. Viran 

kelpoisuusvaatimuksena on Kirkon säädöskokoelman nro 163 
mukainen ylintä tutkintotasoa (taso A) edellyttävä kanttorin pätevyys. 

 
 Henrikinseurakunta on noin 13 000 jäsenen yhteisöllinen ja lämmin 

lähiöseurakunta. Profiilimme on avoimesti hengellinen, ja 
toiminnassamme olemme avoimia uusille ideoille. 
Henrikinseurakunta palvelee ja kohtaa kaikenikäisiä seurakuntalaisia 
monipuolisilla toimintatavoilla. Työnäkymme on "Vain hyviä 
kohtaamisia!" 

 
 Henrikinseurakunnassa on kaksi kanttorinvirkaa. Haemme 

kirkkomusiikin ammattilaista, jolla on korkeatasoinen osaaminen 
oman erityisosaamisalansa lisäksi myös muilla kirkkomusiikin osa-
alueilla.  

 
 Jumalanpalvelusten ja kirkollisten toimitusten lisäksi kanttorin 

tehtävänkuvaan kuuluvat mm. laitoshartaudet, konserttitoiminnan 
järjestäminen, kuorojen johtaminen, yhteydet ja verkostoituminen, 
seurakunnan musiikkitoiminnasta vastaaminen ja sen kehittäminen 
sekä osallistuminen yleiseen seurakuntatyöhön.              

 
 Olennainen osa työtä on kirkollisten toimitusten musiikin laadukas ja 

asiakaslähtöinen hoitaminen. Mielenkiinto jumalanpalvelusmusiikin 
monipuoliseen kehittämiseen on tärkeää. 

 
 Henrikinseurakunnassa on vilkas kuorotoiminta, ja etsimme taitavaa 

ja motivoitunutta kuoronjohtajaa. Haemme kanttoria, joka hallitsee 
myös kevyen musiikin tyylejä ja on halukas toimimaan yhteistyössä 
seurakunnan nuorten bändin kanssa. Sanan ja rukouksen iltoihin 
tarvitsemme muusikkoa, joka mielellään johtaa ylistystä ja pystyy 
kokoamaan myös ylistysmusiikkia soittavan bändin. 



 
 Arvostamme kykyä suunnitella ja toteuttaa tavoittavaa 

konserttitoimintaa sekä kohdata ja kutsua eri-ikäisiä ihmisiä 
seurakuntaan musiikin keinoin. Etsimme yhteistyökykyistä ja 
innostunutta kanttoria, joka toimii mielellään yhteistyössä muiden 
työyhteisön jäsenten ja seurakuntalaisten kanssa, ja jolla on 
seurakunnallinen työnäky. Rippikoulun musiikkiopetuksen 
kehittäminen tulee myös kuulumaan täytettävänä olevan viran 
tehtäviin. Virkaan on mahdollista liittää johtavan kanttorin tehtävät. 

 
 Työntekopaikka on ensisjaisesti Henrikinkirkko. Käytännössä 

työtehtävät voivat sijoittua kirkkoihin, kappeleihin, seurakuntataloihin 
ja laitoksiin koko seurakuntayhtymän alueella ja lisäksi mm. 
leirikeskuksiin. Kanttorit toimivat toistensa lomien ja 
viikonloppuvapaiden sijaisina. 

 
 Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä tarjoaa laajan 

kanttoriverkoston ja hyvät työsuhde-edut. Palkkaus on kirkon 
virkaehtosopimuksen vaativuusryhmän 602 mukainen. 

 
 Virka tulee ottaa vastaan 1.2.2026 tai sopimuksen mukaan. Valitun 

tulee olla konfirmoitu evankelisluterilaisen kirkon jäsen. Ennen viran 
vastaanottamista virkaan valitulta edellytetään hyväksyttävän 
lääkärintodistuksen ja rikosrekisterilain 6 § 2 momentin mukaisen 
rikosrekisteriotteen esittämistä. Virassa on kuuden kuukauden 
koeaika. Haastattelu- ja näytteidenantotilaisuudet kutsutuille 
pidetään Henrikinkirkossa (Peltolantie 2, Turku) keskiviikkona 
29.10.2025 klo 16.30 alkaen. Varapäivänä on 28.10.2025. 

 
 Hakemukset liitteineen tulee toimittaa 6.10.2025 klo 12.00 

mennessä ensisijaisesti KirkkoRekryn kautta tai vaihtoehtoisesti 
sähköpostitse seurakuntasihteeri Tulan Soinille, tulan.soini@evl.fi. 
Lisätietoja antaa kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen, p. 040 341 
7278 tai pauliina.uhinki-suominen@evl.fi. 

 
 Hakemusten perusteella kaikki viisi hakijaa kutsuttiin haastatteluun 

ja antamaan musiikkinäytteitä. Musiikkinäytteiden tehtävänanto on 
liitteenä.  

 
 Haastattelutyöryhmään kuuluivat seurakuntaneuvoston työjaoston 

jäsenet Varpu Ruohonen, Juha Nappu, Liisa Purho ja Erkki Sellman 
sekä seurakuntaneuvoston jäsenet Miika Silvennoinen ja Johanna 
Tiensuu ja kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen. Sihteerinä oli 
kappalainen Toni Pätsi.  

 
 Haastattelutyöryhmä arvioi hakijoita musiikkinäytteiden, 

haastattelujen ja hakemuksista ilmenevän koulutuksen ja 
työkokemuksen perusteella verraten niitä hakuilmoituksessa 
esitettyihin hakukriteereihin.  

 
 Haastattelutyöryhmä katsoi, että kokonaisarvioinnin perusteella 

musiikin maisteri Hanna Lehtonen täytti parhaiten hakuilmoituksessa 
esitetyt kriteerit. 

 



 
 Haastattelutyöryhmä esittää A-kanttorin virkaan musiikin maisteri 

Hanna Lehtosta.  
 
 
 
 
Esitys Seurakuntaneuvosto toimittaa A-kanttorin viran vaalin suljettuna 

lippuäänestyksenä. Virkaan liitetään johtavan kanttorin tehtävät. 
Viran palkkaus on kirkon virkaehtosopimuksen vaativuusryhmän 602 
mukainen (vähimmäispalkka 3 912,00 eur). Virka tulee ottaa vastaan 
1.2.2026 tai sopimuksen mukaan. Ennen viran vastaanottamista 
virkaan valitulta edellytetään hyväksyttävän lääkärintodistuksen ja 
rikosrekisterilain 6 § 2 momentin mukaisen rikosrekisteriotteen 
esittämistä. Virassa on kuuden kuukauden koeaika. Virkasuhteen 
ehdot: 1) virkanimike: johtava kanttori 2) virkasuhde: vakinainen 3) 
koeaika: 6 kk 4) virkapaikka virkasuhteen alkaessa: Henrikinkirkko 5) 
virantoimituksen alkamisajankohta: 1.2.2026 tai sopimuksen mukaan 
6) pääasialliset tehtävät tai niiden määräytymisperuste: Johtavan 
kanttorin tehtävät Henrikinseurakunnassa. 7) palkkauksen perusteet 
sekä palkanmaksukausi: vaativuusryhmä 602, KirVESTES, 1 
kuukausi 8) työaika: Työajaton päätoiminen 9) vuosiloman 
määräytyminen: KirVESTES:n mukaan 
 

Käsittely  Toimitettiin A-kanttorin vaali suljettuna lippuäänestyksenä.  
Ääniä annettiin 15. Hanna Lehtonen sai 12 ääntä, 2 ääntä sai hakija, 
joka ei toivo nimeä julkisuuteen, yksi tyhjä. Ääntenlaskijoina toimivat 
Johanna Tiesuu ja Miika Silvennoinen.   

 
 
Päätös A-kanttorin virkaan valittiin Hanna Lehtonen. Virkasuhteen ehdot 

esityksen mukaan. 
 


